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

JT

(PPK)

SK/
PY

KT

ET

ALK

KPH

OH

APK

M

L+U

ranskalainen parveke

Mittakaava 1:100 5m

P

Asunto Oy Otavallanhovi

1 h+kt+alk 26,5 m2

A6    2. kerros

17.8.2022As Oy Otavallanhovi
Otavalankatu 8, 33100 Tampere

R
K

JKP

LTO

(PPK)
(KR)

JT

(PPK)

SK/
PY

KT

ET

ALK

KPH

OH

APK

M

L+U

ranskalainen parveke

Mittakaava 1:100 5m

P

Asunto Oy Otavallanhovi

1 h+kt+alk 26,0 m2

A26  6. kerros

17.8.2022As Oy Otavallanhovi
Otavalankatu 8, 33100 Tampere

R
KJKP

LTO

(PPK)
(KR)

(PPK)

SK/
PY

KT

ET

ALK

KPH

OH

WC

APK

M

L+U

JT

ranskalainen parveke

jyrkkä kattolape

Valoisa yksiö, ikkuna 
myös alkovissa

Ranskalaisen 
parvekkeen syvennys 
antaa enemmän 
sisustusmahdollisuuksia
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A 1  1. kerros

A11  3. kerros

A16   4. kerros 

A 21  5. kerros  

27,0  1 h + kt + alk

27,0  1 h + kt + alk

Mittakaava 1:100 5m

P

Asunto Oy Otavallanhovi

1 h+kt+alk 27,0 m2

A21  5. kerros
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Mittakaava 1:100 5m
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Asunto Oy Otavallanhovi

1 h+kt+alk 27,0 m2

A1    1. kerros
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A11 3. kerros
A16 4. kerros

ranskalainen parveke

Mittakaava 1:100 5m

P

Asunto Oy Otavallanhovi

1 h+kt+alk 27,0 m2

A1    1. kerros
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A11 3. kerros
A16 4. kerros

ranskalainen parveke

Mittakaava 1:100 5m

P

Asunto Oy Otavallanhovi

1 h+kt+alk 27,0 m2

A21  5. kerros
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Valoisa yksiö, ikkuna 
myös alkovissa

Valoisa yksiö, ikkuna 
myös alkovissa

A 30  6. kerros  

28,0  1 h + kt + alk

Mittakaava 1:100 5m

P

Asunto Oy Otavallanhovi

1 h+kt+alk 28,0 m2

A30  6. kerros
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Mittakaava 1:100 5m

P

Asunto Oy Otavallanhovi

1 h+kt+alk 28,0 m2

A30  6. kerros

17.8.2022As Oy Otavallanhovi
Otavalankatu 8, 33100 Tampere

JKP

LTO

(PPK)
(KR)

SK/
PY

KT

KPH

ALK

OH

ET

RK

APK
M

L+U
JT

ranskalainen parveke

jyrkkä kattolape

Ainoa asunto tällä 
pohjaratkaisulla!

Ranskalaisen 
parvekkeen syvennys 
tuo yksilöllistä ilmettä

Suuntaa antava visualisointi
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A 10  2. kerros  

A 5  1. kerros  

30,0  1 h + kt + alk

30,0  1 h + kt + alk

Mittakaava 1:100 5m

P

Asunto Oy Otavallanhovi

1 h+kt+alk 30,0 m2

A5    1. kerros
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Asunto Oy Otavallanhovi

1 h+kt+alk 30,0 m2

A10  2. kerros
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A10  2. kerros

17.8.2022As Oy Otavallanhovi
Otavalankatu 8, 33100 Tampere

RK

JKP

LTO

(PPK)
(KR)

SK/
PY

ET

KT

KPH

ALK

OH

APK

M

L+U
JT

ranskalainen parveke

30 neliön asunnoissa 
alkovi on erotettu seinällä 
olohuoneesta, mahdollisuuksia 
kalustettavuuteen!

A 20  4. kerros  

30,0  1 h + kt + alk

Mittakaava 1:100 5m

P

Asunto Oy Otavallanhovi

1 h+kt+alk 30,0 m2

A20  4. kerros
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A20  4. kerros
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A 15  3. kerros  

30,0  1 h + kt + alk

Mittakaava 1:100 5m

P

Asunto Oy Otavallanhovi

1 h+kt+alk 30,0 m2

A15  3. kerros
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A 3  1. kerros  

A 25  5. kerros  

31,5  1 h + kt + alk

30,0  1 h + kt + alk

Mittakaava 1:100 5m

P

Asunto Oy Otavallanhovi

1 h+kt+alk 30,0 m2

A25  5. kerros
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1 h+kt+alk 30,0 m2

A25  5. kerros
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Mittakaava 1:100 5m

P

Asunto Oy Otavallanhovi

1 h+kt+alk 31,5 m2

A3    1. kerros
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Mittakaava 1:100 5m
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Asunto Oy Otavallanhovi

1 h+kt+alk 31,5 m2

A3    1. kerros
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Alkovi erotettu 
seinällä olohuoneesta, 
mahdollisuuksia 
kalustettavuuteen!
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
myös etätyöpisteelle!

Runsaasti 
oleskelutilaa 

Kulma-asunto, 
parvekkeelta 
näkymiä mm. 
Sorinpuistoon
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Mittakaava 1:100 5m

P

Asunto Oy Otavallanhovi

3 h+kt+s 101,0 m2

C90  7. kerros
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C 90    7. kerros 

101,0  3 h + kt + s

Mittakaava 1:100 5m

P

Asunto Oy Otavallanhovi

3 h+kt+s 101,0 m2

C90  7. kerros

17.8.2022As Oy Otavallanhovi
Otavalankatu 8, 33100 Tampere

RK

LTO

L+U
M

JK

(PPK)
(KR)

PK APK

PL

L
IU

K
U

O
V

I
L
IU

K
U

O
V

I

PYPY

SK

ST

ST

ST

huonekorkeus = 3100

huonekorkeus = 3100

huonekorkeus = 3100

kiinteä lasi

OH

KT

VH
MH1

MH2

KÄYTÄVÄ

KHH

WC

ET

KÄYTÄVÄ

KPH

S

JT

LASITETTU
PARVEKE

Asunnossa poikkeava 
huonekorkeus!

Erillinen 
kodinhoitohuone

Päämakuuhuoneen 
yhteydessä ”Walk-
through” vaatehuone 
sekä käynti suoraan 
parvekkeelle

Suuri, koko asunnon 
levyinen länsiparveke 
hyvillä näkymillä
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Suuntaa antava visualisointi asunnosta C 84

Mittakaava 1:100 5m

P

Asunto Oy Otavallanhovi

3 h+kt+s 117,5 m2

C84  6. kerros

17.8.2022As Oy Otavallanhovi
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C 84    6. kerros 

117,5  3 h + kt + s

Mittakaava 1:100 5m

P

Asunto Oy Otavallanhovi

3 h+kt+s 117,5 m2

C84  6. kerros

17.8.2022As Oy Otavallanhovi
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Makuuhuoneen 
yhteydessä toinen 
parveke

Molemmista 
makuuhuoneista 
käynti 
kylpyhuoneeseen

Upeat kattoikkunat 
Tuomiokirkonkadun 
puolella

Avara ruokailutila 
mahdollistaa 
jopa 10 hengen 
ruokailuryhmän
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C 89    7. kerros 

121,0  3 h + kt + s

Mittakaava 1:100 5m

P

Asunto Oy Otavallanhovi

3 h+kt+s 121,0 m2

C89  7. kerros

17.8.2022As Oy Otavallanhovi
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Mittakaava 1:100 5m

P

Asunto Oy Otavallanhovi

3 h+kt+s 121,0 m2

C89  7. kerros

17.8.2022As Oy Otavallanhovi
Otavalankatu 8, 33100 Tampere

R
K

R
K

(PPK)
(KR)
LTO

JK

M
APK

L+U

PK

L
IU

K
U

O
V

I
L

IU
K

U
O

V
I

L
IU

K
U

O
V

I

SK

SK

PY

ST

ST

huonekorkeus
= 3100

huonekorkeus = 3100

huonekorkeus = 3000

JT

k
iin

te
ä
 l
a
s
i

k
iin

te
ä
 l
a
s
i

k
iin

te
ä
 l
a
s
i

KÄYTÄVÄ

PRH C
30,0 m2

HISSI C
3,0 m2

OH

KT

ET

MH1

MH2

VH

KPH

KHH

S

RT

WC

KPH

OH

ET

MH2

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

JT

jy
rk

k
ä
 k

a
tt
o
la

p
e

Makuuhuoneen 
yhteydessä toinen 
parveke

Molemmista 
makuuhuoneista 
käynti 
kylpyhuoneeseen

Upeat kattoikkunat 
Tuomiokirkonkadun 
puolella

Avara ruokailutila 
mahdollistaa 
jopa 10 hengen 
ruokailuryhmän

Suuntaa antava visualisointi asunnosta C 89

Suuntaa antava visualisointi asunnosta C 89

84

YIT.F I /OTAVALLANHOVI

85

YIT.F I /OTAVALLANHOVI



Mittakaava 1:100 5m

P

Asunto Oy Otavallanhovi

3 h+kt+s 136,5 m2

C92  8. kerros

17.2.2022As Oy Tampereen Otavallanhovi
Otavalankatu 8, 33100 Tampere

R
K

RK

LTO

L+U

(M)

PK

(PPK)
(KR)

JK

JT

APK

PL

L
IU

K
U

O
V

I
L

IU
K

U
O

V
I

SK

PY

SK

ST

ST

ST

PRH C

HISSI C

PRH C

LASITETTU P

ET

OH

KT

VH

MH1

MH2

KÄYTÄVÄ

KÄYTÄVÄ

KHH

WC

S

KH

WC

ET

LASITETTU
PARVEKE

Mittakaava 1:100 5m

P

Asunto Oy Otavallanhovi

3 h+kt+s 136,5 m2

C92  8. kerros

17.8.2022As Oy Otavallanhovi
Otavalankatu 8, 33100 Tampere

R
K

RK

LTO

PK

(PPK)
(KR)

JK

JT

APK
M

L+U

PL

L
IU

K
U

O
V

I
L

IU
K

U
O

V
I

SK

PY

SK

ST

ST

ST

kiinteä lasi

SP

KT

PRH C
8,0 m2

HISSI C
3,0 m2

PRH C
11,0 m2

ET

OH

VH

MH1

MH2

KÄYTÄVÄ

KÄYTÄVÄ

KHH

WC

S

KPH

WC

ET

LASITETTU
PARVEKE

C 92    8. kerros 

136,5  3 h + kt + s

Mittakaava 1:100 5m

P

Asunto Oy Otavallanhovi

3 h+kt+s 136,5 m2

C92  8. kerros

17.8.2022As Oy Otavallanhovi
Otavalankatu 8, 33100 Tampere

R
K

RK

LTO

PK

(PPK)
(KR)

JK

JT

APK
M

L+U

PL

L
IU

K
U

O
V

I
L
IU

K
U

O
V

I

SK

PY

SK

ST

ST

ST

kiinteä lasi

SP

KT

PRH C
8,0 m2

HISSI C
3,0 m2

PRH C
11,0 m2
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